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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 16 lutego 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zezwoleƒ na prowadzenie sk∏adu podatkowego,
dzia∏alnoÊci jako zarejestrowany handlowiec oraz niezarejestrowany handlowiec,
a tak˝e na wykonywanie czynnoÊci w charakterze przedstawiciela podatkowego

Na podstawie art. 31 ust. 3 oraz art. 61 ust. 3 usta-
wy z dnia 23 stycznia 2004 r. o podatku akcyzowym
(Dz. U. Nr 29, poz. 257 i Nr 68, poz. 623) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
1 marca 2004 r. w sprawie zezwoleƒ na prowadzenie
sk∏adu podatkowego, dzia∏alnoÊci jako zarejestrowa-
ny handlowiec oraz niezarejestrowany handlowiec,
a tak˝e na wykonywanie czynnoÊci w charakterze
przedstawiciela podatkowego (Dz. U. Nr 35, poz. 312
i Nr 167, poz. 1749) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 13 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dla wyrobów tytoniowych — minimalna wyso-
koÊç obrotu w roku poprzedzajàcym dany rok
podatkowy wynoszàca 700 mln z∏;”;

2) w § 13 w ust. 1 po pkt 1 dodaje si´ pkt 1a w brzmie-
niu:

„1a) dla napojów alkoholowych — minimalna wy-
sokoÊç obrotu w roku poprzedzajàcym dany
rok podatkowy wynoszàca 100 mln z∏;”;

3) w § 13 po ust. 4a dodaje si´ ust. 4b w brzmieniu:

„4b. W przypadku podmiotów posiadajàcych cer-
tyfikaty przewoênika lotniczego wydane na
podstawie rozporzàdzenia Ministra Infra-
struktury z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie cer-
tyfikacji dzia∏alnoÊci w lotnictwie cywilnym
(Dz. U. Nr 146, poz. 1421) i posiadajàcych
upowa˝nienie do wykonywania regularnych
przewozów na okreÊlonych trasach i obsza-
rach wydane przez Prezesa Urz´du Lotnictwa
Cywilnego na podstawie art. 191 ustawy
z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U.
Nr 130, poz. 1112, z póên. zm.2)) nie stosuje
si´ ust. 1 pkt 1 i 1a oraz ust. 3 i 4.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. P. Sawicki
———————
2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2003 r. Nr 210, poz. 2036 oraz z 2004 r. Nr 54, poz. 535,
Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1002, Nr 172, poz. 1805,
Nr 173, poz. 1808 i Nr 273, poz. 2703.

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Obrony
Narodowej z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie po∏à-

czenia Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej
oraz Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii
imienia Genera∏a Karola Kaczkowskiego z Wojsko-
wym Instytutem Medycznym (Dz. U. Nr 279,
poz. 2767).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 1 stycznia 2005 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziƒski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 lutego 2005 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie po∏àczenia Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej
oraz Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii imienia Genera∏a Karola Kaczkowskiego

z Wojskowym Instytutem Medycznym

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390.


